
「東北地方太平洋沖地震」被災地への緊急支援物資のお届けについて 

 

このたび、被災された皆様に対しまして心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧が    

なされますようお祈り申し上げます。 

 

この度発生いたしました東北地方太平洋沖地震に関しまして、被災地の被害状況に鑑み、 

「魚肉ソーセージ１４万本」を緊急支援物資としてお届けすることを決定しましたのでお知らせいたします。 

 

 今後も関係省庁および各自治体の災害対策本部と連携しながら、支援活動を続けてまいります。 
 
 

平成 23 年 3 月 15 日 

丸大食品株式会社 

 


